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TAR PULSEN PÅ NÆRMILJØETSOGNEPRESTEN HAR ORDET
DEN INKLUDERENDE BYDELENDEN INKLUDERENDE BYDELEN

Nå er det innhøstningstid og drivhuset er fullt av fine tomater.  
Det er resultatet av en lang sesong med kultivering. "Nå spirer det frem.  
Merker dere det ikke?" sier Jesaja i sin store begeistring. Han snakker til et folk i fangenskap,  
men han har håp i stemmen. 

 LIVETS GANG
Døpte
Sebastian Østli Tveitan, Ivan Kotek, Alexander Aasland Schmitz, 
Adam Bakken, Victoria Tennefoss Langhorst

Døde
Kjell Christian Høhrbye, Karstein Oddvar Stene, Inge Tollefsen, 
Heidi Flaaterud, Terje Alexander Utzig, Peder Andreas Sørensen, 
Alf Øystein Andersen, Berentina Haraldsen, Hans Jørgen Bergan,
Frank Roy Pedersen, Arvid Tonning, Yngvar Lillefjære,  

Evelyn Gregersen, Svein Åge Dahle, Ingebjørg Marie Haukelisæter, 
Tone Johanne Bertelsen, Jan-Harald Kongsgård,  
Warna Windahl Skarås, Ingrid Kigen, Inger Marie Bergem, 
Arne Vigdeil, Bjørg Slåtta, Olaf Eik, Geir Thore Skjervum,
Magne Henry Bjørklund, Ingrid Maria Nilsen, 
Anne Lise Masterød, Unni Gjerden, Bjørg Dahlgren Siljan

 
LIVETS GANG

Døpte
Leon Eidet Natvig, Kristian Nystad Kiserud, Storm Trommedalen Smeplass, 
Henrik Fuglestveit Frium, Francelle Jemima Ongang,  
Emrik André Lillefjære, Liam Eik Baugerud, Christian August Lillefjære, 
Beni Musenga Ongang, Kai Loke Soler Solhaug, Emma Helvig Leion,  
Emilia Sørum-Stavdal, Selma Kvistad Knudsen.

Vigde
Monica Hansen og Rafael J. Sagarino, 
Trine Amundsen og Mathias Hansen Ripegutu,  
Nina Granheim og Daniel Urvalek,  
Camilla Svendby Lie og Jan Fredrik Mikkelsen,  
Leah Pajarillo Divina og Hjörtur Thor Frimannsson,  
Caroline Gunnesdal og Rikard Espedal Bøe
Celine Arnesen og Mathias Linna Thorstensen

Døde
May Ingunn Roan, Charlotte Espenakk, Arne Magnar Larsen,  
Torbjørn Henning Johansen, Patrick Grant Heiland Tingsberg, 
Karin Helene Hansen, Kjell Eugen Edvardsen, Torgeir Hegg,  
Ragnhild Dyrland, Anders Vrangsund, Gerd Iris Gundersen,  
Gudrun Marie Jordbakke, Kirsten Udtian, Jan Magnar Pedersen,  
Alf Jacob Syvertsen, Kristian Andreassen Bråthen, Arne Ingvar Gjærum, 
Gerd Lillian Bang Sivertsen, Mildrid Oddny Stavang, Leif Svennungsen, 
Ivar Løberg, Bjørg Helene Hansen, Ragnhild Torsnes, Kjell Melkild, 
Marny Grethe Ruud Tveten, Tone Lise Synnøve Knutsen,  
Torill Margrethe Jacobsen

Vet du hva det første som skjer når et 
frø begynner å spire? Det er egentlig to 
bevegelser. En oppover og en nedover.  
Et tre eller en plante må vokse i to  
retninger samtidig. Bevegelsen nedover 
heter gravitropisme – i botanikken. 
Røtter strekker seg nedover i mørket. 
Gravitropisme er styrt av gravitasjons- 
kraften – tyngdekraften. Det er som med 
tyngden av livet som går dypere inn i 
mørket. Rotsystemet må ha motstands- 
kraft for å grave seg nedover. Vilje og 
styrke til å grave seg gjennom den tykke 
jorda – full av dritt og gjødsel. For der  

i mørket skjer forvandlingen. Der  
forvandles dritten om til næring så at 
bevegelsen oppover kanskje.  

Fototropisme – heter bevegelsen  
oppover. Det er den kraften som får  
stenglene til å strekke seg mot lyset. 
 Bladene vender seg mot sola. Det går 
motsatt vei av tyngdekraften. Det er et 
mirakel at noe nytt kan spire oppover når 
pilene i jorda peker nedover. Men bev-
egelsen mot lyset krever ikke den samme 
motstandskraft som i rotsystemet, den 
bare vokser av seg selv.

Denne forvandling fra mørke og gjødsel 
til liv og vekst kan sammenlignes med 
Jesu nåde. Nåden er den oppstandelses- 
kraften som Jesus kom med og som kan 
forvandle livene våre. Han kan vende all 
dritten om til noe vi vokser på og blir 
sterkere av. Nåden kan forvandle våre 
vonde og smertefulle erfaringer om til 
noe som blir frukt for andre. Andre kan 
i sin tid få nyte godt av frukten av våre 
vonde erfaringer.

I samfunnet i dag er alle så opptatt av 
å se etter frukten. Alle vil se drømmer 
gå i oppfyllelse, alle vil strekke seg mot 

stjernene. Vi sammenligner oss med alle 
andres vakre frukter. Men så ser vi ikke 
røttene. Vi glemmer så fort at det er i 
mørket den virkelige forvandlingen skjer. 
Det er i mørket grunnlaget for vekst 
ligger gjennom de prosessene man har 
gått gjennom.

Vi trenger ikke lenger være redde for 
mørket, for midt i mørket skjer en 
forvandling: "Så er ikke mørket mørkt 
for deg, og natten er lys som dagen", sier 
David i salme 139. 

Liker du bladet vårt? 

Vi i Gimsøy og Nenset menighet er stolte av å kunne gi de8e bladet :l alle i vårt sokn, men vi er som 
alle andre rammet av priss:gninger. Vil du være med å gi en gave slik at vi kan fortse8e å :lby de8e 
fine bladet? 

Gaver kan gis på konto: 1503.53.07599 merkes med 4450 Menighetsblad  

eller via vipps ved å scanne denne koden 
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Sola skinner i dag fra  skyfri himmel, men du  
kjenner på deg  at det går mot en annen årstid. 
Høsten kommer før du vet ordet av det.
Det er det som er det  beste med  å bo i Norge. Vi har fire årstider 
og alle har sin egen sjarm.  Jeg sitter i godstolen og lytter til 
regnet som pisker mot vinduene. Hører på nyhetene fra den 
"gale "verden vi lever i. Da er det godt å bo i Norge. Her er det 
aldri  "dårlig vær", men bare "dårlige klær". Benytt høsten til å 
forberede vinteren. Vær sammen med venner og familie og ta 
deg tid  til litt ettertanke.  Ikke la deg  irritere over ting du ikke

Eigil Frode Jørgensen, redaktør i Kirke og Lokalnytt

Gravitropisme og Fototropisme

Siv, Kristin og Lise er motiverte for en ny høst på Klyve  
Nærmiljøsenter sammen med våre fantastiske frivillige. Vi skal 
tilrettelegge for aktiviteter for i alle aldre, der vi har fokus på å være 
en varm og inkluderende møteplass for alle. 

Klare for høsten HALLAVENN
Vi jobber nå aktivt for å arrangere HallaVenn arrangement for 1.-7. 
trinn på Klyve Nærmiljøsenter, og i skogen rundt. Tanken er å  
gjennomføre arrangementet med samarbeidspartnere i nærmiljøet. 
Det skal være gratis, og inneholde både skumle og gøye opplevelser 
for alle barna. Påmelding skjer via vår hjemmeside: klyve-n.no. 
Vi håper mange tar turen hit denne kvelden.

AKTIVITETSKAFE
Vi er stolte av å kunne tilby et nytt tilbud for vårt lokalmiljø på Klyve, 
Tollnes og Nenset på onsdager der vi skal ha aktivitetskafe. Det betyr 
at vi legger til rette for en aktivitet hver onsdag mellom 11 -13 som 
man kan bli med på hvis man har lyst. Hvis man heller har lyst til å 
drikke kaffe og spise kake i Kaffestua er man velkommen til det.

KAFFESTUA
Gjennom hele sommeren har Klyve Nærmiljøsenter hatt åpent i 
Kaffestua hver tirsdag og torsdag. Det har vært en stor suksess som 
mange mennesker i nærmiljøet har benyttet seg av. Vi har servert 
vaffel, toast og det er alltid gratis kaffe til gjestene! 

Liker du bladet vårt?
Vil du være med å gi en gave slik at vi kan 
fortsette å tilby dette fine bladet? 
Gaver kan gis på konto: 1503.53.07599,  
merkes med 4450 Menighetsblad eller  
via vipps ved å scanne QR koden.  
PÅ FORHÅND TAKK!

kan gjøre noe med. Du kan ikke forandre fortiden, men du kan være med å forme framtiden! 
Høsten blir ikke bedre enn dere selv gjør den til!  Ønsker alle våre lesere en flott høst! 
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Gråtenmoen bydelshus: Huset er ditt, bruk det!
Sommeren er på hell og høsten er like rundt hjørnet. Men sommeren på Gråtenmoen bydelshus  
ble også i år en suksess. Spesielt godt besøkt var de "Musikalske torsdagene." Været var ingen hindring. 
Nå har vi ladet batteriene med noen feriedager og er klare for en aktiv høst her på bydelshuset, 
sier Gun og Frode.

Malerarbeider - Tapetsering - Mindre snekkerarbeid

Sandmodelet 9, 3736 Skien 
post@malermestermorten.no

Malermester
Morten B-Fredrikesen AS

Tlf. 959 36 695

Matgledebutikken

SAGA

35 50 54 50
post@hauksveinsson.no

SKIEN BEGRAVELSESBYRÅ 
ALFSEN
35 52 49 00 • SKIENBEG.NO

PORSGRUNN BEGRAVELSESBYRÅ 
ALFSEN
35 57 33 61 • PORSGRUNNBEG.NO

TLF. 35 90 00 50

- Din Esso-
 stasjon i Skien!

PORSGRUNNSVEGEN 125, 3735 SKIEN • 35 90 00 55 • www.goberg.no

TLF. 35 90 00 50

- Din Esso-
 stasjon i Skien!

PORSGRUNNSVEGEN 125, 3735 SKIEN • 35 90 00 55 • www.goberg.no

92 60 35 92
post@hauksveinsson.no

Nybergveien 5, 3737 Skien – Telefon: 35 50 62 20

En hyllest til Lillebjørn

Torsdag 25. juli  kom visesanger Ragnar 
Sør Olsen og musikervenn Trond Villa 
og presenterte "En hyllest til Lillebjørn". 
God stemning fra første "klunk" på 
gitaren. De er begge godt kjent med  
Lillebjørns viser og har spilt sammen i 
snart 25 år. De traff hverandre da Trond 
Villa var kultursjef i "Telemark konserter"  
fra 1997 til 2009. Trond Villa har spilt 
fiolin og mandolin i det svensk/norske 
folkrock bandet "Folk og Rackare" fra 
1976 til 1986. Ragnar har i tillegg som 
jobb i militæret og tollvesenet, alltid hatt 
musikk som sin hovedinteresse. Men nå 
er han pensjonist og jobber nesten på 
fulltid som musiker. Han synger viser, 
men var også med I jazzbandet Victoria  
som fikk gleden av å åpne Molde  
Jazzfestival i 1996. Ragnar prøver å gi ut 
en låt i året og begge to brukte samme  
studio som Lillebjørn. De ble gode  
venner og Trond fikk leie et rom av 
Lillebjørn på Frogner i Oslo. Ragnar og 
Trond turnerer rundt i landet, og  
konserten "En hyllest til Lillebjørn" skal 
de opptre med hele 7 ganger i år, blant 
annet på Elvespeilet og på Lyngbakken.
De formidlet Lillebjørns folkekjære  
viser på en god måte, og mellom hver 
sang fortalte Ragnar historier som 
passet inn med neste vise. De var flinke 
til å formidle tanker og følelser gjen-
nom visesangen, og vi fikk et innblikk i 
Lillebjørns syn på livet fra hans ståsted.
De avsluttet med "Barn av Regnbuen" 
til stående applaus fra de nesten 160  
fremmøtte!

Jakten på ungdomskilden
Det blir mange godbiter i høst og jeg skal 
nevne noen. Mandag 14. oktober,  
kl. 18.30 Bo møter folk: Jakten på  
ungdomskilden.Vi drømmer om  
å holde oss unge og spreke: "Tren og 
vær som en 20-åring til du er 70-80 år 
gammel." Sånne overskrifter leser vi hver 
dag i avisene eller på nettet.

Bo Lilledal Andersen har med seg 
allmennlege Gisle Roksund og  
fysioterapeut Kenneth Martinsen til å 
svare på følgende spørsmål:
Er dette sant? Vi kan ikke love dere et 
lengre liv, men vi kan hjelpe dere til 
et bedre liv – med  enkle tips og gode 
tanker, sier Gisle og Kenneth. Dette blir 
en spennende og underholdende kveld! 
ENTRE!

Tirsdag 19. november kl. 18.30 
THE SOUND OF MUSICALS 
Jannicke Irwing Abrahamsen og Espen 
Gjelstad presenterer denne kvelden 
musikalperler fra ulike tidsperioder  
og steder, kjente klassikere, nyere 
filmsuksesser og kanskje noen ukjente 
skatter. Dette blir en kveld du ikke må gå 
glipp av! Entre!  

Husk også Quiz på GRÅTENMOEN 

16. oktober, 13. november og 
11. desember kl. 19.00.
Quizmastere Per Otto Romøren og 
Thomas Flaaten Fredriksen.

BÅRD HENRIKSEN BILVERKSTED
REPARASJON AV ALLE BILER

RØDMYRSVINGEN 99
3735 SKIEN

TLF. 35 59 23 00
MOB. 908 50 201

Tlf. 21079475 - www.skoringen.no

Foto: Vest Telemark Museum

Bo Lilledal Andersen, Gisle Roksund og  
Kenneth Martinsen.

"FYST PÅ SUDPOLEN VAR OLAV 
BJÅLAND FRÅ MORGEDAL"

Tamburlunden lokalhistorielag har 
invitert inn Halvor Kleppen, journalist 
og kjent fra NRK, til å holde foredraget 
"Fyst på Sudpolen var Olav Bjåland frå 
Morgedal". Her vil dere få høre om livet 
og bragdene til skiløperen Olav.  
Velkommen til en spennende kveld. 
Mandag 25. november kl. 18.00
Pris: 100,-/50,- (billetter selges i døra)

Hele høstprogrammet finner du på 
bydelshusene.no

- Eigil Frode Jørgensen 



Din lokale samarbeidspartner 
på alt innen trykk og profilering! 

35 90 55 90 / thure-trykk.no

Trommedalsv. 223
3735 Skien

Begravelsesbyrå ANS
Holbergs gate 27, 3717 Skien
Tlf. 35 54 17 17 - 97 65 50 16

Lagerrom til leie i Grenland
Avd. Roligheten, Kjørbekk og Nylende
Størrelse fra 0,5 m2 - 18 m2

Telefon: 35 55 1000
E-post: post@gm.no
www.gm.no

Kvalitet - Trygt - Tørt - Fleksibelt

Telefon: 35 56 16 60

Telefon: 35 56 16 60

Sentralbord: 35 50 48 00 - www.xlbygg.no

Gisholt & Finne AS

Avd. Porsgrunn:
Kirkegata 36
3919 Porsgrunn

Avd. Borgestad:
Borgestadbakken 4 
3712 Skien

Avd. Kjørbekk:
Kjørbekkdalen 7 C
3735 Skien

Åpningstider:
0.7.30 - 16.30

Torsdag: 07.30 - 17.00 Lørdag: 09.00 - 14.00Sentralbord: 35 50 48 00 - www.xlbygg.no
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Sunniva Grava, KJØPMANN REMA 1000 TOLLNES

Landskaps Entreprenøren

Strai Kjøkken Skien
Kjørbekkdalen 7A

3735 Skien
 Tlf: 94 02 63 10

skien@strai.no

���������������������������
���
�	����
����������������������	
	�����������������������������������

Kjetil Numme
kjnu@online.no

Rødmyrjordet 13, 3735 SKIEN, org nr. 922 021 694
90045137

Løsninger på  
Barnas side sendes  

til menighetspedagog
 Camilla Hufton på mail: 

camilla.hufton@skien.kommune.no 
eller på SMS til 46464652. 

Skriv navn, adresse og alder  
på barnet så kommer 

det en overraskelse i posten!

Søndagsskolen – mer enn du tror

Fargelegg!

– Kelner! 
Fluen i suppa 
mobber meg!

– Ja. Det er en 
ertesuppe.

Vitser

170ar

Finn fem feil

– Hunden min har 
lært seg å snakke! 
Det er helt sant!
– Jeg vet det. 

Bikkja mi fortalte 
det i går.Prikk til prikk
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TILBUD OG AKTIVITETER FOR BARN OG UNGE

Se ellers hjemmesiden vår: nensetkirke.no

8 9

Aktiviteter på ulike alderstrinn
Vi sender invitasjonsbrev til våre medlemmer.

Dåp
Vi har gudstjenester med dåp gjennom hele året.  
Ta kontakt om du ønsker dåp. 

0-1 år: Babysang
Fredager kl. 10.30 i Nenset kirke. Oppstart 13. september

3 år: Kirkesafari
Tirsdag 24. september kl. 16.30 i Nenset Kirke

4 år: Superheltmiddag
Tirsdag 22. oktober kl. 16.30 i Nenset Kirke

6-9 år: Korhelg med Øydis Strandgård
28. og 29. september i Nenset Kirke

9 år: Tweens samlinger
Tirsdagene 1. , 15. og 29. oktober i Solum Kirke

10-12 år: "Aldri alene"
27. september og 1. november i Nenset Kirke.

11 år: Lys Våken
30. november – 1. desember i Nenset kirke

Velkommen til Supertirsdag!
Oddetallsuker i Nenset Kirke. Middag kl. 16.30 (40 kr. pr. person,  
100 kr. pr. familie).  
Aktiviteter kl. 17:  
1-3 år: Småbarnsang
3-skolealder: MiniSoul
Skolealder: Legoklubb

12 år: Kirkekino og Glow party
15. november

8 år: Livets juletre
Tirsdag 10. desember kl. 18.00 på Finne Gård

Faste aktiviteter

Tradisjonen tro ble høstsemesteret sparket i gang med 
samlingsgudstjeneste i Nenset kirke. Søndag 25. august var 
nærmere 120 store og små på plass til korsang, søndags- 
skole og nattverdfeiring.  
 
Etter gudstjenesten var det klart for misjonstivoli der man 
kunne prøve seg med støvelkasting, hoppeslott, spinne lyk-
kehjul, kaste våt svamp på Stian prest, slå av en prat med 
kjente og ukjente - eller bare kose seg med pølser, slush og 
popcorn. 

Dagens tema var menighetens misjonsprosjekt i Senegal  
og det ble samlet inn penger til Normisjons arbeid blant  
malinkeerne som lever helt øst i landet, mot grensen til Mali. 

I dette området finnes det få kristne kirker og malinkeerne 
har ikke noen egen kirke. Antallet kristne er svært få.  
Normisjon driver et pionerarbeid med oppsøkende  
virksomhet både for å støtte tiltak mot marginaliserte  
i lokalsamfunnet - og besøk inn mot landsbyer og bydeler 
der denne folkegruppen har etablert seg.

Hva skjer og hva har skjedd de siste månedene i menigheten vår?

Semesterstart med tivoli, slush og svampekasting

Velkommen til et varmt og inkluderende flerkulturelt fellesskap. 
Vi tilbyr babytrall,sangstund og aktiviteter for store og små!

Følg oss på facebook/instagram: Åpen barnehage Skien
Kontakt: Mona 92406900, Lene 40393963

 Kontaktpersoner barn og unge:
 Menighetspedagog  Camilla:

 camilla.hufton@skien.kommune.no tlf. 46 46 46 52
 Menighetspedagog  Eva:

 eva.langeland@skien.kommune.no tlf. 91 59 69 75
 Kateket Karin:

 karin.fjose.olsen@skien.kommune.no tlf. 48 13 23 71

Klyve menighetshus åpen barnehage er et tilbud for deg som er hjemme 
med barn under skolealder. En plass å komme for lek, sang, prat og varmt 
vennskap. Vi har samlingsstund hver dag kl. 11.00.  Velkommen!

Søndagsskolen:
Alder: barn i alle aldre med eller uten en voksen. Søndager i Nenset Kirke 
under gudstjenesten. Bli med i facebookgruppen: 
Løvegarden – søndagsskolen i Nenset.  Velkommen!

Mini Soul: Alder: 3-7 år
Tirsdag kl. 17-18 i Nenset kirke Kontaktperson: 
Stian Holtskog: stian.holtskog@skien.kommune.no - Tlf.: 91 74 64 92

Klyve Soul Kids: Alder: 6-10 år
Torsdager kl. 16.30-18.00 i Klyve menighetshus. Kontaktperson: 
Karin Fjose Olsen: karin.fjose.olsen@skien.kommune.no - Tlf.: 48 13 23 71

Klyve Soul Children: Alder: fra 5. trinn
Torsdager kl. 18.00-20.00 i Klyve menighetshus
Kontaktperson: Lise Ripegutu 98 42 78 63

0-6 år sammen med en voksen
Åpent man-tors: 09.30-13.30

F.v Mona Ripegutu Robertsen (daglig leder), Lene Trede Waskaas (styrer), 
May-Linda Larsen (assistent), Halaleh Hajari (assistent).

Hva skjer og hva har skjedd de siste månedene i menigheten vår?

Stian prest tok svampekast utfordringen.

SuperTirsdag og åpning av musikkrom
I flere år har det vært jobba målretta for å ta i bruk flere av rommene i underetasjen i den gamle 
delen av Nenset kirke. Først kom barnekirkerommet, så klatrerommet – og etter iherdig  
dugnadsinnsats i sommer er det endelig klart for å ta i bruk nytt musikkrom og nytt legorom.
Nytt denne høsten er også Super-
Tirsdag annenhver tirsdag. Da er det 
middag i Nenset kirke kl. 16.30, før det 
klokka 17 deles i forskjellige aktiviteter: 
småbarnssang, MiniSoul, legoklubb og 
rekruttband-øving. 

Den første Supertirsdagen var 27. august 
og da var over 30 mennesker med.  
På den andre samlinga kom det 70 
mennesker og det er fortsatt plass til 
flere.Middagen koster kr. 40 pr. pers. 
(maks kr. 100 pr familie). Husk å  
melde deg på hvis du skal spise. 

Emanuel og Lea var fornøyde med menyen:  
Spaghetti, kjøttsaus, salat og brød.  

Johanne prøver seg på støvelkast. Daniel prøver lykken i lykkehjulet.

Vi trenger flere hender som kan hjelpe  
til med å lage mat, rydde og vaske opp.  
Ta kontakt med menighetspedagog  
Camilla om du vil være med på laget.

camilla.hufton@skien.kommune.no 
tlf. 464 64 652

Høstens datoer: 24/9, 22/10. 5/11,  
19/11 og 3/12.

Nesten 70 mennesker samla til middag 
på SuperTirsdag 10.september.

Store og små i dyp konsentrasjon rundt  
legobygging.



ILDSJELER I VÅRT LOKALMILJØ: Celina Bjørndalen Lønnerød  ILDSJELER I VÅRT LOKALMILJØ: Tore Torjussen 
Tore Torjussen har blitt 86 år. For han er det fortsatt bare plass til en fotballklubb i hans hjerte. 
Det er Tollnes Ballklubb. Hver uke fra mandag til fredag setter han seg i bilen på "Vessia" og 
kjører rett forbi Pors stadion til Tollnes klubbhus - med en ting i hodet! Han skal treffe andre 
pensjonister og venner som har hjertet sitt i Tollnes Ballklubb, og  snakke om alt det som skjer, 
og "kanskje var bedre før", I ALLE  FALL FOTBALLEN og DUGNADSÅNDEN!

Celina har helt siden hun ble født vært ei aktiv, blid og utadvendt jente. Alltid med mange baller 
i lufta. Liker å være der det skjer, og da må det helst være noes med sang og musikk i et kristent 
ungdomsmiljø. Hun er bare 30 år og har vært med i Soulchildren i 22 år. Historien om ildsjelen 
Celina startet på Klyve tidlig på 90-tallet. 

Tore er født i 1938 og vokste opp på 
Tollnes i et hus tvers overfor Rørlegger'n 
som nærmeste nabo til den nye rund-
kjøringa. Han er enebarn, men han ble 
fort voksen. Jeg var bare 6 år da pappa 
døde i 1944, forteller Tore til Kirke og 
Lokalnytt. Han jobbet på Hydro og var 
med i politikken i AP. Han og bestyrer 
Jensen i Samvirkelaget fikk forhandlet  
fram avtalen om kjøp av dagens  
fotballbane og det første klubbhuset til 
Tollnes Ballklubb i Strandveien. 

Det var en tøff tid. Mamma ville  
beholde huset for en hver pris. Hun var 
heldig og fikk jobb i slakterbutikken til 
broren sin,  og jeg gikk med avisa og 
ble visergutt, sier Tore. Det måtte gå. 
Etterkrigsåra var jo tøffe for alle.

Fotball fikk du tid til Tore? 
Ja, jeg hadde alltid ballen med meg 
under armen. Det var ikke organisert 
fotball før i 12 årsalderen den gangen, 
så løkkefotball ble starten på min 
fotballkarriere. Spikre mål og klippe 
gresset på løkka måtte vi "guttevalpene" 
gjøre sjøl. Målet mitt var å få spille på 
småguttlaget til Tollnes. Jeg var en stolt 
13- åring da jeg fikk spille min første 
kamp for Tollnes Ballklubb i 1951.

Som 16 åring ville Tore prøve sjølivet. 
Da han kom hjem etter 2 år følte han at 
han ikke var god nok fotballspiller. 
Han  spilte litt på B-laget før det ble mer 
og mer trener/oppmann og styreverv  
i Tollnes Ballklubb.

Året 1961 ble et begivenhetsrikt år. 
Tore gifta seg med sin kjære Bjørg, 
kjøpte seg egen lastebil og ble valgt inn 
i styret i Tollnes Ballklubb. Det var stort 
den gangen å  bli valgt til et styreverv, 
nå er det  blitt nesten slik at vi er glade 
hvis noen i hele tatt sier ja. 

Tollnes hadde dårlig økonomi på den 
tida så det var nok å henge fingrene i. 
Vi ble veldig glade de gangene inngang-
spengene dekka dommeregninga på 
A-lagskampene.  

Tore er en snill mann med stort hjerte 
for Tollnes. I 1963 kjøpte Tore et  
komplett draktsett til alle 15 spillerne 
på lilleguttlaget med penger fra egen 
pung! (Bildet henger på veggen  
i klubbrommet.)

Han har  hatt alle verv i Tollnes bort-
sett fra kasserer. Lagleder og trener i 
ungdomsavd. og lagleder /oppmann på 
A-laget. I 1976 satt jeg også i bygge-
komiteen  sammen med  Kjell Bjørn 
Andersen i forbindelse med bygging 
av nytt klubbhus. Tollnes fikk solgt det 
gamle klubbhuset i Strandveien for  
kr. 29.000,-, og dette kronebeløpet kom 
godt med i byggeperioden. Mange 
både i klubben og i nærmiljøet synes 
vi var litt råflotte og store på det, men 
i dag tror jeg alle er godt fornøyd med  
at vi ikke bygde det mindre, sier Tore. 
Klubbhuset ble åpnet i 1980 av ordfører 
Sigurd Namløs som  i talen sa at dette 
ble nok det siste klubbhuset som ble 
bygd på dugnad i Skien kommune. 

Tore og Bjørg fikk tre barn, en sønn og 
to døtre. Alle engasjerte seg i Tollnes.
Jeg var en stolt pappa i 1982, da sønnen 
min Knut spilte på laget som ble krets-
mestere i Gutt 16 år. Jeg var lagleder /
trener. Knut ble også en god spiller for  
A-laget. Håndball  hadde jeg ikke noe 
greie på. Døtrene mine spilte håndball  
i Tollnes. Derfor ble jeg bussjåfør på 
Tollnesbussen, en gammel 30-seter, og 
kjørte håndball- laga på kamp rundt i 
hele Telemark. 

Siden oppstarten i 1987 har Tore hatt  
styreverv i Seniorlauget i Tollnes. Det 
er siste året nå, sier Tore, (tror det i alle 
fall!) Dugnadsånden i Tollnes har alltid 
vært god. (Kanskje bedre før.) Han 
og seniorlauget, sammen med mange  
andre frivillige, har gjort en meget god 
jobb på anlegget, hjulpet til på cuper, 
vært parkeringsvakter + mye, mye mer.

På Tollnes 70- årsjubileum i 2002 ble 
Tore Torjussen æresmedlem. 
Velfortjent! 22 år senere er han fortsatt 
med i Tollnes miljøet, men kanskje mer 
bare for å se at "alt går som det skal."

Jeg har fått 8 barnebarn og 8 oldebarn. 
Nå får de ta over, sier Tore med et 
smil.Siden jeg kom hjem fra sjøen i 
1956 føler jeg at det  har vært "Tollnes 
hele livet.."  For meg er og har Tollnes 
vært  som en "Storfamilie”", jeg har fått 
venner for livet, og jeg må heller ikke 
glemme de legendariske festene på 
klubbhuset. DET VAR NOK BEDRE 
FØR sier TORE med et stort smil!

TOLLNES HELE LIVET!  Takk for 
praten, Tore!
                                                                                                
- Eigil Frode Jørgensen -
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Celina ble født i 1994 og vokste opp 
på Klyve sammen med storebror  og 
foreldrene sine. Hun var bare to/tre år 
da hun var med til Frelsesarmeen for 
første gang. Følte seg straks hjemme 
der siden både far og mor, storebror og 
farmor Irene var trofaste medlemmer,  
forteller Celina til Kirke og Lokalnytt. 
Jeg engasjerte meg tidlig i speider- 
bevegelsen. Jeg var også på påskeleir på 
Hafjell, og i disse trygge miljøene traff 
jeg mye fin ungdom. Gode opplevelser 
å tenke tilbake på.  
Jeg hadde mange fine barne /ungdomsår i 
Frelsesarmeen, Frelsesarmeen var ikke
nok for meg. Jeg tok med meg ei 
venninne og ble med i "Miniteamet" på 
Klyve bare 8 år. I 7. klasse ble jeg speider-
leder og i det  samme året ble jeg og 
venninna mi  ledere av "Miniteamet"på 
Klyve. Gjett om vi var to stolte jenter!  
Det året var jeg på barne og ungdoms-
festival på Jeløya Folkehøyskole i regi 
av Frelsesarmeen, og tok valget om å bli 
en personlig kristen. Noe jeg ikke har 
angret på siden.

Jeg har alltid vært pliktoppfyllende,  
men til slutt ble det for mange baller 
i lufta. Tida var inne for å gjøre noen 
endringer i livet mitt. Etter mange  
begivenhetsrike år i Frelsesarmeen, 
aktiv innebandyspiller, ansvar for  
"Miniteamet" på Klyve, var med  
i Porsgrunn Gospel  og speiderleder. 

Jeg var også med å starte en ungdoms- 
klubb i Frelsesarmeen. Ble litt mye 
kanskje? Farmor Irene har alltid sagt 
jeg var født på scenen til å synge, danse 
å spille teater, og  i 2014 gikk jeg  
"all inn" som Soul Children leder  
sammen med Lise Ripegutu som  
hadde hovedansvaret.

Celina valgte Helse  og Sosial linja på 
videregående, men sang og musikk har 
alltid hatt en spesiell plass ved siden av 
sykepleien. Jeg  valgte bort å satse på en 
idrettslig karriere. For meg var det riktig, 
sier Celina med sitt vinnende smil. 
Nå leder Betina, Trine og jeg Soul  
Children koret, aldersgruppa fra 
5. klasse. Hver torsdag på Klyve 
Menighetshus har vi  korøvelse. Her 
kan jeg være meg sjæl. Det tror jeg 
ungdommen også føler. Derfor tror jeg 
at det er så mange nye som finner veien 
til kora våre.Vi har mange konserter i 
løpet av året. Vi synger blant annet på 
Lyngbakken Bo og Behandlingssenter, 
Menstad bydelshus og i Nenset kirke. 
Vi har vært med på flere musikaler i 
Grenland, og vi var også med i Jule- 
musikalen "Maja og Novemberengelen" 
i Nenset kirke.

Lise er for meg min "Soulmamma." 
Soul Children har blitt en fin møteplass 
for unge kristne. Lise er "limet" og 
skaper en trygg havn hvor vi alle føler 
oss verdsatt og kan være oss selv.

Lise var en selvskrevet gjest når Erland og 
jeg gifta oss i 2019. Øistein Gunnersen, 
pappa til venninna mi, viet oss i Nenset 
kirke. Erland og jeg har ikke samme 
tro, men vi har like verdier på livet. Han 
er min største støttespiller, venn og den 
beste mannen jeg kan få. Han jobber 
som ingeniør og jeg jobber 100 % som 
sykepleier i "Forsterket hjemmetjeneste" 
i Skien kommune. Jeg elsker jobben min,
mannen min og våre to hunder og 
mange, mange flere!

Hva gjør du når du ikke er med koret, på 
øvelse eller konserter eller på jobb? Jeg 
er medlem i "Norske Redningshunder". 
Jeg trener opp den ene hunden vår til å 
finne savnede personer. Håper å få den 
godkjent som  ekvipasje i "Norske  
Redningshunder". Spennende og fin 
hobby. Glad i sang, lage mat og egen 
trening. Samle venner og være sosial!-
Det viktigste er ikke å være midtpunktet, 
(hadde ikke vært så dumt noen ganger 
det heller...) men å kunne være seg selv 
i et trygt og godt miljø.
                                                                                                                                   
- Eigil Frode Jørgensen -
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Celina, Bettina, Lise og Trine leder
Klyve SoulChildren.

Maja og Novemberengelen i Nenset kirke 
i 2023.

Celina sammen med "soulmamma" Lise.



GIMSØY 
02.10.	20:00 	 Hverdagsmesse 	 STB
13.10.	11:00 	 Fellesgudstjeneste	 SH

03.11.	16:00 	 Minnegudstjeneste	 SH
06.11.	20:00 	 Hverdagsmesse 	 TIT
17.11.	11:00 	 Gudstjeneste 	 SH

04.12.	20:00 	 Hverdagsmesse 	 STB

SOLMYRÅS SPORTSKAPELL
Gudstjeneste hver søndag kl. 12.00

Kirka - Et felleskap der DU er velkommen! 
GENERASJONSMESSER er ettermiddags- 
gudstjeneste en gang i måneden, som regel 
med band og kor. Det blir forkynnelse i  
grupper tilpasset voksne, ungdom og barn. 
Etter gudstjenesten blir det kveldsmat. 

FAMILIEGUDSTJENESTER er enkle gudstjenester i 
Nenset en gang i måneden der barna deltar. 
Det er som regel kor med. Når det ikke er 

familiegudstjeneste har vi alltid søndagsskole 
under gudstjenesten.

HVERDAGSMESSER er rolig og meditativ 
kveldsmesse en gang i måneden i Gimsøy 
kirke kl. 20.00 (NB! nytt tidspunkt). Ingen 
preken bare tekstlesning, rolig musikk og 
salmer, og rom for stillhet. Noen ganger er 
Klosterøen-koret, eller andre musikere med. 

Det er nattverd i gudstjenesten og det hender 
vi serverer suppe etter gudstjenesten.

FELLESKAPSKVELD er på Klyve menighetshus 
en gang i måneden kl .18.30. Det blir band 
som spiller til lovsang, og det er litt uformell 
og hyggelig stemning, der det er rom for den 
gode samtalen.

KLYVE MENIGHETSHUS 
06.10.	18:30	Felleskapskveld	 TIT
03.11.	18:30	Felleskapskveld. Taler: Gilles Gatete
01.12.	 18:30	 Felleskapskveld. Taler: Anne Gullichsen

TIT= Trond Inge Tappel | SH= Stian Holtskog  | JKS= Jon Kristian Sletteberg  | STB= Sam Tore Bamle | KFO= Karin Fjose Olsen | SSD=Siri Seltvedt Danielsen

1312

NENSET
29.09.	11:00 	 Familiegudstjeneste 	 SH

06.10.	11:00 	 Gudstjeneste 	 TIT
20.10.	17:00 	 Generasjonsmesse 	 TIT
27.10.	11:00 	 Familiegudstjeneste 	 SH

03.11.	11:00 	 Gudstjeneste 	 TIT
03.11.	18:00 	 Minnegudstjeneste	 TIT
10.11.	11:00	 Gudstjeneste 	 TIT
17.11.	17:00 	 Generasjonsmesse 	 SH
24.11.	11:00 	 Gudstjeneste 	 TIT

01.12.	11:00 	 Familiegudstjeneste 	 SH
08.12.	11:00 	 Gudstjeneste 	 TIT
15.12.	17:00 	 Kveldsgudstjeneste med 
		  Tiljateateret 	 SH

Embla Revhaug Braseth er bare 15 år og er allerede 
en aktiv trompetist i tre forskjellige korps. Hun har 
som ønske å satse på musikk, og øver flere timer 
daglig. På de tre gratis konsertene i Gimsøy Kirke 
spilte hun kjente melodier og salmer akkompagnert 
på orgel av faren sin Tor Egil Braseth. Det er flott at 
Gimsøy og Nenset menighet støtter unge musikere 
og gir dem erfaring  fra konserter. Det burde vært 
bedre markedsført for konsertene var absolutt verdt 
besøket. Embla sparer til pikkolotrompet, så lønna 
for de tre konsertene var godt å få med seg. 
Lykke til videre i den musikalske verden!
 - Eigil Frode Jørgensen -

Sommerkonserter 
i Gimsøy Kirke

Diakoniutvalget  
inviterer til Høstfest

Sang og musikk av Klara Hansen Siljan og Torbjørn Steinhaug, og Lise vil ta ansvaret for 
allsangen. Mange fine premier til kveldens loddsalg. Andakt. Påmelding innen fredag  
11. oktober til menighetskontoret på tlf 35 50 63 80 eller til Tone Stordalen mobil 970 61 693.
                                       

Alle er velkommen til Nenset Kirke  
torsdag 17. oktober kl. 1800. Det vil bli  
servert lasagne fra Aarnes Kafeteria, 
dessert og kaffe til kun kr. 150,-

Samlingspunkt 
er et gratis tilbud i regi av Den norske kirke  
og Lindrende enhet i Skien kommune. 

Gruppen er for unge voksne fra ca 18 til 30 år som er pårørende til noen som  
er alvorlig syk eller har mistet noen av dine nærmeste. Samlingspunktet er åpent  
for unge fra hele distriktet.
Samlingspunktet har samlinger en kveld i måneden i Den varme kaféen på  
Gjerpen Menighetshus, Håvundvegen 13C. Kontakt: diakon Siri Seltveit Danielsen
siriseltveit.danielsen@skien.kommune.no - tlf. 452 05 049

Sorggruppe for voksne 
i regi av Porsgrunn menighet og Eidanger menighet.
Seks samlinger med oppstart to ganger i året  
(ca februar og ca oktober). Et gratis  tilbud som  
er åpent for alle i distriktet.

Gruppen møtes i Østre Porsgrunn kirke,
Kirkebakken 26
Kontakt: diakon Margrét Ólöf Magnúsdóttir
mm226@kirken.no / Tlf. 908 13 739
eller diakon Merete M. Andersen
ma969@kirken.no / Tlf. 476 66 241

Vellykket 10 års jubileum  
på Lyngbakken bo- og behandlingssenter!
Onsdag 11. september feiret Lyngbakken bo- og 
behandlingssenter 10. år. Storstua var pyntet til 
fest da dagens konferansier, aktivitør Anne Cecilie 
loset oss gjennom festen med stø hånd. Hun gav 
mikrofonen til enhetsleder Jøran, som ønsket 
alle velkommen. Han syntes det var på sin plass 
at Bymusikksekstetten åpnet festen slik de også 
gjorde på innvielsesfesten for 10 år siden.

Meget variert program som skulle belyse 
hverdagen på Lyngbakken. På Lyngbakken er det 
noe for alle. Motorsykler, musikk, høytlesning, tale 
og sang fra ruslegruppa, barnehaven fra Troens liv 
sang, besøkshunden Goofy fra Røde Kors viste sine 
kunster, danseoppvisning og mye mer. Før Jøran 
takket gjester, beboere og alle som  bidro til at det 
ble en slik flott fest, fikk John holde sin  

hyldningstale til Lyngbakken: "Jeg har bodd her 
i 5 år, og det finnes ikke noe bedre sykehjem i 
Skien." 

Stor applaus fra salen. Det varmet nok ikke bare 
hjertene  til eiendomssjefen Anita Ballestad,
områdeleder Ove Myklemyr, Karianne Hansen, 
leder for utvalget helse og velferd, medlem av 
Skien Eldreråd Karin Mathisen og kateket Kari 
Fjose Olsen fra Nenset og Gimsøy sogn, men også 
hjertene til alle  som jobber på Lyngbakken, alle 
beboerne, pårørende og ikke  minst oss frivillige. 
Vi ble skikkelig  stolte over disse orda fra John! 
Serveringen av kaffe med bløtkake og kringle  
satte et verdig punktum for 10 års jubileet!    
SE bildereportasjen!
- Eigil Frode Jørgensen -

Bymusikksekstetten åpnet 
jubileet med en fengende marsj.

Besøk av Grenland MC.
Aktivitør Anne Cecilie

var konferansier denne dagen.

Ruslegruppa med pianisten Einar sang "Den glade  vandrer".
Vi synger alltid denne sangen etter av vi har gått tur sammen med beboerne.

En av de frivillige, Tomin, leste 
med stor innlevelse en historie  
av Kjell Aukrust.

Besøkshunden Goofy fra Røde Kors

Danseoppvisning av  Gjerpen  
Frilynte ungdomslag

Beste sykehjemmet i Skien,  sier John i talen sin.  
Stor applaus!



Hovedgevinsten er et gavekort fra KIWI KJØRBEKKDALEN på kr. 1000,- som trekkes ut blant alle som har sendt inn svar. I tillegg til  
dette har vi to gavekort fra Aarnesgruppen på kr. 250,- og gavekort fra ESSO A. Goberg på to bilvask som går til de fire beste. LYKKE TIL!

TLF. 35 90 00 50

- Din Esso-
 stasjon i Skien!

PORSGRUNNSVEGEN 125, 3735 SKIEN • 35 90 00 55 • www.goberg.no
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Hvilken idrett utøver Tadeij Pogacar og hvilket land kommer han fra?

Hva heter nordmannen som vant Wimbledons juniorturnering  
i tennis i 2024?

Hvilken nordmann ble OL-Mester på skøyter i 1998?

Hvordan spiller du når du får Eagel i golf? Dårlig - veldig bra - middels?

I hvilken by og hvilket land ble årets finale i fotball-EM for herrer spilt?

Vinnere av sommerquizen 
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Svar sendes  på e-post til: efrode@mail.com innen mandag 28. oktober.

Når og av hvem ble Norwegian Church Arts Center bygd?
 
Hvem er Johannes Hansen Ripegutu ?

Hvor og når arrangeres HALLAVENN ?

Hvem blir kalt  "SoulMamma" ?

I hvilket år ble Tore Torjussen æresmedlem, og i hvilket år spilte
han sin første kamp for Tollnes Ballklubb ?

Vi gratulerer!

 Hva heter kaninen i Peppa Gris?  

I hvilken populær film kan vi høre sangen "La den gå"? 

Hvilket berømt skip sank på sin aller første tur i 1912?  

Ingen håndballspillere har lov til å berøre ballen med foten. 
Sant eller usant? 

Hva heter gutten som Jungelboken handler om?  

Hva er en pompadur?  

I hvilken musikal av Andrew Lloyd Webber går artistene på 
rulleskøyter?

Hva kalles slumområdene i Brasil?  

Hva heter eller hva kalles den franske vinen som hvert år  
slippes den tredje torsdagen i november? 

Hva er det tyske ordet for gymnaseksamen?  

Hva heter rommene i en kirke? 

Hva kalles vann som er velsignet av en prest eller biskop? 

 Hvilken stumfilmstjerne som levde fra 1895 til 1966 var kjent for 
at han aldri smilte?  

Hvilket anløpssted besøkes kun av nordgående hurtigrute? 

Hvilket ord som på svært mange språk betyr forbud eller 
forbudt, kommer opprinnelig fra polynesisk? 
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Kjørbekkdalen 4, 3735 Skien
Tlf. 35 59 88 00
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Moro for både barn og voksne!  
Quizmaster Rolf Erik Riis Nilsen  
og redaktør Eigil Frode Jørgensen
ønsker lykke til!

Klosterøen på tur til England og Wales

Gvarv: 35 95 57 33    //   Seljord: 35 05 05 02
Postadresse: Aarnesgruppen, Strannavegen 302, 3810 Gvarv

www.aarneskafeteria.no   //   Org.nr. 918 606 777

I år var turen kommet til de britiske øyer, nærmere bestemt 
til Hereford på grensen mellom England og Wales. Wales 
har lange mannskor-tradisjoner, og dette var noe vi ønsket å 
stifte nærmere bekjentskap med.  
 
Ved tilfeldighetenes spill, fikk vi kontakt med mannskoret 
«Hereford Police Male Voice Choir». Det endte opp med noe 
som skulle vise seg å bli en seksdagers tur, i slutten av april, 
full av inntrykk og gode sosiale relasjoner. 

Det ble sterke menneskemøter hvor vi fikk erfare at sang og 
musikk berører folks hjerter. Vi hadde konserter forskjellige 
steder, både sammen med Hereford Police Male Voice Choir 
og aleine som kor. Korsangen vår ljomet i kirker og på  
offentlige steder. Bl.a på gudstjeneste i Holy Trinity Parish 
Church i Hereford. Der fikk vi også synge velsignelsen for ei 
ukrainsk mor med ei datter som skulle returnere tilbake til 
Ukraina etter to år i England. 

Så var vi på veterantog som tok oss oppover i nasjonalparken 
Brecon Beacons. Der fikk vi synge på kafeen The Old Barn 
Tea Room oppe i nasjonalparken. 

Det vakte også sterke følelser da vi avla Norwegian Church 
Arts Centre i Cardiff et besøk med konsert. Kirken ble bygd av 
den norske sjømannskirken i 1868, på et tidspunkt da Cardiff 
var verdens største eksportør av kull. Det kunne ligge opptil  
90 norske kulleksporterende skip til kai ved disse bryggene,  
og norske sjøfolk fikk et kjært tilholdssted da kirken sto 
ferdig. Den fungerte som norsk sjømannskirke fram til 1974, 
men selv i dag søker det seg folk hit med norsk tilknytning. 
Da vi sang "Å, eg veit meg eit land", så vi mange fuktige øyne 
i salen. Roald Dahl, som var blitt døpt i denne kirken, bidro i 
sin tid til at kirken fikk en tiltrengt restaurering.

Alt i alt mange sterke og fine opplevelser. En takknemlig 
gjeng landet på Gardermoen 1. mai til full norsk vår og 
sommer.
- Morten Bergheim/Kjetil Svestad - 

Klosterøen har tradisjon for å reise på en eller annen langtur annet hvert år, innenlands eller uten-
lands. Det har blitt turer både til Senja og Trondheim, men også til Italia, Tyskland og Spania.

Hereford Police Male Voice Choir.

Før sangoppdrag i Holy Trinity Parish Church.

Norwegian Church Arts center i Cardiff.

Dina Jørgensen ble den glade vinner av 
gavekortet på kr. 1000,- fra REMA 1000, 
TOLLNES.
Vinner av to bilvask fra ESSO A. Goberg, 
ble Øyvind Larsen (se bilde), og to
gavekort fra Aarnesgruppen ble vunnet 
av Lise Martinsen og Kristin Jørgensen.



www.elteco.no

Gvarv: 35 95 57 33    //   Seljord: 35 05 05 02
Postadresse: Aarnesgruppen, Strannavegen 302, 3810 Gvarv

www.aarneskafeteria.no   //   Org.nr. 918 606 777

Oscar G. Andersen eftf.

www.oscar.andersen.as
Slottsbrogt. 7, 3915 Porsgrunn
Tlf. 35 55 05 82

Gimsøy plass 8, 3730 Skien
Tlf. 35 52 33 44

Porsgrunn Skien

etn.no

etn.no

Trenger du økonomiske råd som privatperson? Ring oss for en uforpliktende bankprat. 
Vi er her for deg og gleder oss til du tar kontakt!

Vi er her for deg

www.elteco.noTel: 35 52 78 37 • www.varmefagskien.no

ISAKSEN
Velkommen inn til en hyggelig handel!

Storgata 81 - 35 55 16 32 
Down Town - 35 55 77 10

GJESTESKRIBENT:  Johannes Sørhaug

Tlf: 35 58 35 20
post@solbergbil.no

www.solbergbil.no
Besøk oss på Facebook

Tidlig voksenliv

Grenland Steinindustri

Fabrikk: Industriveien 10A, Porsgrunn
Butikk: Storgata 85, Porsgrunn

Gravmonumenter • Skifer • Benkplater

Mobil: 91 36 96 78 - www.grenlandstein.no

Velkommen til vår store utstilling!

KLYVE  Telefon 35 91 35 10
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Gikk et år på musikklinje i Staffeldtsgate.  
Så ett år på MF fordi mange mente jeg bur-
de bli prest. Var med i et relativt habilt kor i 
Storsalen og hadde fine år i godt miljø der i 
tiden da voksenlivet var i anmarsj.  
En veldig god periode i livet med etablering 
av nære vennskap som fortsatt den dag i 
dag er godt intakt. Traff kona mi, Ingrid 
Elisabeth, i dette miljøet og vi kjenner  
begge stor glede over disse årene der  
Storsalen var en viktig del av våre liv. 

Studier og jobb på si preget denne peri-
oden. Jeg jobbet mye på noen av Kirkens 
Bymisjon sine institusjoner i Oslo og hadde 
stor læring av å møte mennesker som livet 
hadde tatt en annen retning for. Mennesker 
som kanskje tilfeldigheter har gjort at de 
havnet i ganske dårlige miljø, og ble preget 
av det. Dette likte jeg godt å jobbe med. 
Ærlige livshistorier om levd liv. Og refleksjoner 
over hvordan ting har blitt som de har blitt. 
Sett i retroperspektiv så kunne jeg nok godt 
fortsatt i en sånn sammenheng.

Men for meg ble det BI og siviløkonom-
studier i stedet for Menighetsfakultetet.  
Siden tidlig på nittitallet (i forrige århundre) 
så har jeg hatt gleden av å jobbe det meste 

av tiden i kirkelig sammenheng. Først sen-
tralt på Østlandet og så flyttet vi etter hvert 
til Telemark og jeg jobbet noen år på Saga-
voll folkehøgskole. Det var en herlig tid med 
mange møtepunkter med unge mennesker 
midt i overgangen til voksenlivet. Gode 
mennesketreff og ansatte som var så veldig 
dedikert til å jobbe med ungdom. Ville ikke 
vært dette heller foruten.

Og her hadde vi rukket å få først en sønn, 
og så to til. Etter få år kom det to gutter til! 
Så på drøye sju år var vi blitt fembarnsforel-
dre. Det var innholds-fortettet tid også på 
hjemmebane. Travelt og uendelig men-
ingsfullt. Dette kommer jeg sikkert tilbake 
til. Hun jeg traff i kor i Storsalen og ble gift 
med var fra Siljan og vi flyttet dit og bodde 
der i mange år.  
Litt gårdbrukere, mye foreldre og med hver 
vår spennende jobb. Det var mange ting å 
være med på og for oss så ble det viktigste 
å forsøke å skape et godt sted for gutta å 
vokse opp. 

Gutta har blitt voksne og klarer seg godt.  
Vi har flyttet fra bygda og trives på  
nedskalert bosted med særdeles hyggelige 
naboforhold. Voksenlivet leves godt.

Har i mange år vært med i et mannskor i 
Skien og stortrives med det. I "Klosterøen 
og Skiensvassdragets spadser- og manns-
sangforening" har sanggleden gode trosfor-
hold og vi får bidra i ulike sammenhenger. 
Det er nydelig å møte folk og noen ganger 
klare å berøre gjennom det  
vi formidler. 

Som dere skjønner så har jeg vært heldig og 
har veldig mye som jeg er takknemlig for 
i livet mitt. Det er jo ikke gitt at to voksne 
skal treffes, være den store kjærligheten for 
hverandre, gifte seg og så går alt på skinner! 
Det er selvfølgelig oppturer og nedturer 
også i mitt liv. Men det aller meste husker 
jeg tilbake på med positivt fortegn. Jeg er 
veldig glad for å ha fått opplevd så mye. Og 
aller mest er jeg innmari stolt av gutta våre.

Johannes Sørhaug  
– kirkesjef i Porsgrunn

Takk for sist, - da hadde jeg flyttet fra barndommens trygge rede ute  
i havgapet og gjort unna videregående. Oslo var neste stopp.  
Og der ble jeg de neste 10-12 årene.

Klima & Renhold Service
Din lokal leverandør på Varmepumper!

Patryk Baczynski
klimarenholdservice@gmail.com
www.klimarenholdservice.no

40 64 91 99



KONFIRMANTSIDEN
"Tollnes Hele Livet" logoen skal symbolisere hva en lokal fotballklubb som Tollnes kan få til  
i sitt lokalmiljø uten de store kostnadene. I denne artikkelen skal jeg sette under "lupen" 
omorganisering i klubbens styrer, sportslige opp og nedturer og samarbeidet med Kirkens SOS.
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"Sommerfri for alle" er et meget flott  
arrangement Tollnes ballklubb arrangerte i 
år for femte gang. Alle gutter og jenter fra 
2. til 7. kl på Klyve Skole ble invitert, og 
alt var gratis. Alle barna bor i områdene 
fra Kongerød, Klyve, Nenset og Tollnes.
Vi vet, sier styreleder Audun Thorsen  i 
Tollnes Ballklubb, at mange barn synes 
sommerferien er utfordrende. Foreldrene 
er på jobb og vennene har dratt på ferie.
Det blir fort kjedelig.

Denne uka midt i  juli er gull for de barna. 
100 forventningsfulle gutter og jenter 
møtte opp første dagen og fikk utdelt 
hver sin sorte t-skjorte med Tollnes logo. 
Gratis mat hver dag. Første dagen var det 
grilling og brus, HELT TOPP!  
Det er stort for mange. Vi har et variert  
program og vi er helt avhengig av  
frivillige som kan være med å  hjelpe til 
disse dagene. Ingen får tid til å kjede seg. 
En dag er vi i Trampoline parken i  
Larvik, en dag i Skien fritidspark og bader, 
og de to andre dagene er vi på Tollnes.

15 frivillige i røde t-skjorter har full 
kontroll på at alle blir engasjert, treffer 
nye venner, spiller fotball, deltar i skyte-
konkurranser med ball, ser trylleshow og 
mye mer. En stor takk til Sparebank- 
stiftelsen i Telemark som gjør det mulig 
for oss i Tolllnes Ballklubb å arrangere 
denne sommerfesten i juli hvert år. 

Sportslig er det både opp- og nedturer i 
årets sesong. Årets høydepunkt er uten 
tvil Tollnes Gutt 15 som ble nummer tre i 
A-sluttspillet i Dana cup. Kjempeprestasjon! 
En stor takk og applaus for denne sports- 
lige prestasjonen som jeg vet det ligger 
mye trening bak. Alle som elsker Tollnes 
bøyer seg i støvet. GRATULERER!

Damelaget vårt kjemper om opprykk til 
3. divisjon, men A-laget herrer nærmer 
seg nedrykk til 5. div. Det gror godt i  
ungdomsavdelingen, så om et par år  har  
vi nok et stabilt 4. div. lag igjen. -Håper 
og tror redaktøren i Kirke og Lokalnytt! 
(ekspert på norsk fotball ha-ha)!  
I O`learys Høstcup 21. september for 
gutter og jenter i alderen 6-12 år var det 
rekordstor deltagelse med hele 190 lag. 

I våres ble det vedtatt at Tollnes Ballklubb 
skulle omorganiseres. Etter ekstraordinære 
årsmøter ble det enstemmighet vedtatt at 
hovedstyret i Tollnes Ballklubb skulle  
fratre, og at det sittende fotballstyret 
skulle overta ledelsen i klubben fra og 
med 1. august.Vi går en spennende tid 
i møte med mange utfordringer, sier 
det nye styret i Tollnes ballklubb, men 
vi er topp motivert til å gjøre en innsats 
for  klubben i våre hjerter. Det er viktig 
at vi nå  som klubb må trekke i samme 
retning, og benytte oss av all den 
kompetansen vi har i klubben.

Først på tapetet er nok å få orden på 
undervarmeanlegget, få midler til nye 
kunstgresstepper på de to store banene 
og få flere frivillige med i diverse 
komitéer og dugnadsjobber i klubben. Vi 
er topp motiverte for å få dette til, sier det 
nye styret i Tollnes Ballklubb. Så håper vi 
at alle i Seniorlauget vil være med å bidra 
til at vi får dette til.

6. september ble fredagsmøte med pølse 
og tipping oppgradert til et møte med 
Kirken SOS. Jeg hadde gjort avtale med 
leder i Kirken SOS i Telemark, Audun 
Haga og styremedlem Hedda Foss Five, 
for et møte med Tollnes Ballklubb. Målet 
for møtet var å få til et konstruktivt  
samarbeid med Tollnes Ballklubb.

 
Utgangen på møtet ble så positivt at vi 
tok et felles bilde som ble lagt ut på face-
book og i dette bladet. På facebook skrev 
leder i Tollnes Ballklubb Audun Thorsen: 
"Det er en stor ære at vi har inngått et  
samarbeid med Kirkens SOS.Vi har 
akkurat lagt bak oss Verdensdagen for 
selvmordsforebygging 10. september, 
som vitner oss om at vi må se hele  
mennesket. Tollnes skal være en klubb for 
alle i nærmiljøet vårt. Klyve, Kongerød, 
Nenset og Tollnes.

Vi har ingen flere å miste, og sammen 
med Kirkens SOS skal vi bidra til at du 
og dine har tilgang til god hjelp. Vi ser 
frem til samarbeidet!
                                                                                                   
- Eigil Frode Jørgensen -
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Oppstart av 
konfirmantåret
 

Endelig ansatt ungdomsarbeider
De siste månedene har det blitt jobba 
intensivt med å få i gang en giver- 
tjeneste til ansettelse av ungdoms- 
arbeider. Dette begynner å gi resultater.

Fra 1. september er Johannes Hansen 
Ripegutu vår ungdomsarbeider i 20% 
stilling. Målet er at stillingen etter hvert 
kan økes. 

Les mer på nettsidene våre om hvordan 
du kan bli med som fastgiver.

Johannes er 22 år og har nylig gått på 
bibelskole i USA. Han vil jobbe med 
blant ungdommen med sikte på å etter 
hvert få i gang jevnlige møtepunkter for 
ungdom i vårt område. 

I år startet konfirmantåret med at alle 
konfirmantene ble presentert på  
gudstjeneste 1. september. Året vil 
by på mye gøy som weekend, kick off,  
gruppesamlinger, julebord og  
mye mer.

Har du en 14 åring i huset som ikke  
har meldt seg på? Ta kontakt med kateket  
Karin Fjose Olsen på tlf. 48132371.

Ung sorg
Dersom du opplever å miste en av dine nærmeste  
eller om en av dine nærmeste blir alvorlig syk,
finnes det mange tilbud for deg og dine i Grenland.

Møtestedet er et gratis tilbud  
i regi av Den norske kirke og 
Lindrende enhet i Skien kommune. 

Gruppen er for ungdom i  
ungdomsskole- og vgs-alder som 
er pårørende til noen som er 
alvorlig syke eller har mistet 
noen av sine nærmeste. 

Kontaktinfo: Diakon Siri Seltveit Danielsen,
siriseltveit.danielsen@skien.kommune.no, tlf. 452 05 049

Samlinger hver tredje onsdag kl. 17.30 - 19.30 på Menstad bydelshus.
Kontaktinfo: treffpunkt.grenland@kreftforeningen.no, tlf. 465 45 758

Treffpunkt er et gratis tilbud i 
regi av Kreftforeningen for barn 
og unge mellom 6 og 16 år som 
har alvorlig sykdom i familien, 
eller som har opplevd at noen 
som står den nær er død.  
Det trenger ikke være pga kreft. 

 OMORGANISERING OG NYTENKNING I TOLLNES BALLKLUBB   

Stolte ledere Jon- Henrik Engravslia og Dan 
Jørgensen sammen med Tollnes gutt 15.

Noen av de 100 guttene og jentene som var 
med på "Sommerfri for alle" i år.

Bak fra venstre: Eigil Frode Jørgensen,  
Dag Rune Pedersen og Dan Karlsen.
Foran fra venstre: Audun Thorsen,  
Audun Haga, Hedda Foss Five og  
Kim Andre Forsberg.



Nær Jesus - Nær LivetNær Jesus - Nær Livet

Menighetens nettside: Gimsoykirke.no - Nensetkirke.no
Facebook side: facebook.com/gimsoyognensetmenighet  
Støtt menighetens arbeid på kontonummer: 1503.53.07599

Kirke- og Lokalnytt blir fulldistribuert i nærmiljøet ved hjelp av frivillige bladbud. 
Derfor er ikke Kirke- og Lokalnytt definert som uadressert reklame.

Ansatte: 	 Mail	 Telefon	 Mobil
Sogneprest Trond Inge Tappel	 trond.inge.tappel@skien.kommune.no	 35 50 63 87	 922 30 897
Prest (25%) John Kristian Sletteberg 	 jonkristian.sletteberg@skien.kommune.no		  917 13 760
Prest (20%) Sam Tore Bamle	 samtorebamle@gmail.com		  900 10 760
Kapellan Stian Holtskog	 stian.holtskog@skien.kommune.no		  917 46 492
Kateket Karin Fjose Olsen	 karin.fjose.olsen@skien.kommune.no	 35 50 63 84	 481 32 371
Menighetspedagog Camilla Hufton	 camilla.hufton@skien.kommune.no		  464 64 652
Trosopplærer Eva Langeland 	 eva.langeland@skien.kommune.no 		  915 96 975
Ungdomsarbeider 	 Johannes Hansen Ripegutu 		  929 21 790
Diakon i prostiet Siri Seltveit Danielsen 	 siriseltveit.danielsen@skien.kommune.no		  452 05 049
Organist Nenset Kjetil Svestad 	 kjetilsigve.Svestad@skien.kommune.no 	 35 50 63 85 	 404 03 357
Organist Gimsøy/Nenset Tor Egil Braseth 	 toregilbraseth@gmail.com 		  907 94 838
Kirketjener Nenset Sondre Bratsberg	 sondre.bratsberg@skien.kommune.no 		  404 06570
Kirketjener Gimsøy Eivind Køhn 
Sekretær Vigdis Green-Våga	 vigdis.green-vaga@skien.kommune.no	 35 50 63 80	  
Åpen barnehage, adm. leder, Mona R. Robertsen 	 klyveopenbarnehage123@gmail.com		  924 06 900
Åpen Barnehage Lene Trede Waskaas	 lene.trede.waskaas@skien.kommune.no	 35 50 63 83	 403 93 963
Åpen Barnehage May-Linda Larsen 			   932 34 621
Menighetsrådsleder Heidi Ripegutu Skjellaug	 heidi.skjellaug@gmail.com		  476 15 457
Redaktør Kirke- og Lokalnytt  Eigil Frode Jørgensen	 efrode@mail.com		  954 93 888

Kirkeveien 13
3736 Skien

Menighetskontor:
Tlf.: 35 50 63 80
Åpningstider: 
Onsdag kl. 09 - 15
Torsdag kl. 10.30 - 15

Menighetens nettside: Gimsoykirke.no - Nensetkirke.no
Facebook side: facebook.com/gimsoyognensetmenighet  
Støtt menighetens arbeid på kontonummer: 1503.53.07599

Prøv Alpha-kurs
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På Alphakurs er det anledning til å utforske den kristne tro i et åpent og  
avslappende miljø på kafeén Blackbird. Alpha består av 10 kvelder og 
en weekend med god innføring i den kristne tro.

Vi har fortsatt noen  flere plasser! Møt opp mandag 30. september på  
kafeén Blackbird på Tømmerkaia 36 (Klosterøya). Følg med på nensetkirke.no,  
eller ta kontakt med Trond Inge Tappel  på tlf. 92230897,
eller e-post:  trond.inge.tappel@skien.kommune.no for mer informasjon. 
Arrangør: Gimsøy og Nenset menighet og menigheten 2.42.

Leter du etter svar på livets store spørsmål? 


